2022年 11月８日

各 位

会 社 名  株式会社ユー・エス・エス

代表者名  代表取締役会長 安藤之弘

（コード番号 4732 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先  取締役副社長統括本部長 山中雅文

（ＴＥＬ. ０５２－６８９－１１２９）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年 11月８日開催の取締役会において、2022年５月 10日に公表しました 2023

年３月期の期末配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．期末配当予想の修正の内容

年間配当金 連結

配当性向 第２四半期末 期末 合計

前回予想
（2022年５月 10 日公表）

33円 70銭 33円 70銭 67円 40銭 55.1%

今回修正予想 － 33円 80銭 67円 50銭 55.0%

当期実績 33円 70銭 － － －

前期実績
（2022 年３月期）

29円 20銭 37円 00銭 66円 20銭 55.0%

２．修正の理由

 当社は、連結配当性向 55％以上を配当に関する基本方針としております。

 2023 年３月期の期末配当につきましては、2021 年 11 月９日から 2022 年５月 31 日に実施

した自己株式の取得により流通株式が減少したことを勘案し、基本方針である連結配当性向

55％以上を確保するため、当初予想（2022 年５月 10 日公表）の１株当たり 33 円 70 銭に 10

銭を上乗せし 33円 80銭といたします。

以 上